
                                      
                                U  C  H  W  A  Ł  A     Nr  IV/34/2011

                                   RADY   MIEJSKIEJ   w  Brześciu Kujawskim

                                    z    dnia     16  marca   2011   roku

                        w sprawie  nabycia nieruchomości do zasobu mienia komunalnego.

Na podstawie art.  18  ust.  2   pkt   9  lit.  "a" ustawy z dnia   8  marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  / Dz. U. z 2001 roku Nr  142,  poz. 1591 z późn. zm./ 

                                                  RADA   MIEJSKA
                                               uchwala, co następuje:

                                                                § 1.
Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  do  zasobu  mienia  komunalnego  na  cele  publiczne 
nieruchomości lokalowej o powierzchni 213,99 m2  wraz  z  udziałem  we  współwłasności 
nieruchomości wspólnej  znajdującej się w Brześciu Kuj. przy  ul. Krakowskiej na działkach 
oznaczonych geodezyjnie nr 17 o pow. 221 m2 i   nr 21 o pow. 1320 m2  ,   dla których 
w Sądzie Rejonowym we Włocławku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest Księga 
Wieczysta nr WL1W/00008218/2, za kwotę nie wyższą  niż  800 000,00 zł .

                                                                 § 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń.Urzędu Miejskiego oraz w BIP. 


